missionary  any  authority  over  the  continental  bishops : — "In  Galliarum 
episcopis  nullam  tibi  auctoritatem  tribuimus;  quia  ab  antiquis  praede- 
cessorum  meorum  temporibus  pallium  Arelatensis  episcopus  accepit, 

quern  nos  privare  auctoritate  percepta  minime  debemus."    Hist.  Eccl. 
i.  27.  And  in  a  subsequent  letter  to  Augustine  the  same  pope  writes: — 

"  Et  quia  nova  Anglorum  aecclesia  ad  omnipotentis  Dei  gratiam,  eodem 
Domino  largiente  et  te  laborante,  perducta  est,  usum  tibi  pallii  in  ea 
ad  sola  missarum  solemnia  agenda  concedimus :  ita  ut  per  loca  singula 

duodecim  episcopos  ordines,  qui  tuae  subiaceant  ditioni,  quatenus  Lun- 
doniensis  civitatis  episcopus  semper   in    posterum  a  synodo   propria 
debeat  consecrari,  atque  honoris  pallium  ab  hac  sancta  et  apostolica, 
cui  Deo  auctore  deservio,  sede  precipiat.    Ad  Eburacam  vero  civitatem 
te  volumus  episcopum  mittere,  quern  ipse  iudicaveris  ordinare ;    ita 
duntaxat,  ut  si  eadem  civitas  cum  finitimis  locis  verbum.  Dei  receperit, 

ipse  quoque  duodecim  episcopos  ordinet,  et  metropolitani  honore  per- 
fruatur ;  quia  ei  quoque,  si  vita,  comes  fuerit,  pallium  tribuere  Domino 

favente  disponimus."    Beda,  Hist.  Eccl.  i.  29.      On  which  Beda  re- 
marks : — "  Misit  etiam  litteras  in  quibus  significat  se  ei  pallium  di- 

rexisse,  simul  et  insinuat  qualiter  episcopos  in  Britannia  constituere 

debuisset."      Thirty  years   later,  Pope   Honorius  sent  palls  both  to 
Paulinus  of  York  and  Honorius  of  Canterbury,  with  letters  to  Ead- 

wini  of  Northumberland ;  in  these  he  says  : — "Duo  pallia  utrorumque 
metropolitanorum,  id  est  Honorio  et  Paulino  direximus,  ut  dum  quia 
eorum  de  hoc  saeculo  ad  A uctoremsuum  fuerit  arcessitus,  in  loco  ipsiua 

alter  episcopum  ex  hac  nostra  auctoritate  debeat  subrogare."  Hist.  Eccl. 
ii.  1 7.    The  reason  of  this  Beda  tells  us  was  the  inconvenience  of  going 

to  Rome  for  archiepiscopal  ordination : — "  Ne  sit  necesse  ad  Romanam 
usque  civitatem  per  tarn  prolixa  terrarum  et  maris  spatia  pro  ordinando 

archiepiscopo  semper  fatigari."    Hist.  Eccl.  ii.  18.      We  learn  from 
Honorius's  letter  to  the  archbishop  of  Canterbury,  that  this  alleviation 
\.as  granted  at  the  petition  of  the  English  kings  and  prelates: — "Et 
tain  iuxta  vestram  petitionem,  quam  filiorum  nostroruin  regum,  vobis 
per  praesentem  nostram  praeceptionem,  vice  beati  Petri  apostolorum 
principis,  auctoritatem  tribuimus,  ut  quando  unuin  ex  vobis  Divina  ad